
 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione 

elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 
E-mail: usp.br@istruzione.it  - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it  - Sito web: www.istruzionebrindisi.it   

 

 
 

  

 

U..O. 4 – SEZ.4.3 

 GESTIONE PERSONALE DOCENTE II GRADO 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione 

sottoscritto con d. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli 

anni 2019/2022 sottoscritto definitivamente in data 08.07.2020; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale del personale docente, educativo ed 

ATA del 18.07.2019; 

VISTA l’O.M. 191/1997; 

VISTE le istanze degli aspiranti richiedenti il miglioramento dell’orario cattedra 

relativamente all’a.s. 2022/2023, volte ad ottenere una più facile 

raggiungibilità delle sedi e al fine di assicurare al titolare la possibilità di 

adempiere a tutti gli obblighi di servizio; 

TENUTO CONTO    della composizione delle cattedre nella fase di adeguamento dell’organico 

alla situazione di fatto; 

VISTA la nota dello scrivente Ufficio n. 6974 del 25.05.2022 con la quale sono 

stati disposti modalità e termini per la presentazione delle domande di 

miglioramento cattedra; 

VISTO  il  decreto di miglioramento cattedre orarie COE a. s. 2022-23 pubblicato 

in data 01/07/2022 con prot. n. 8785; 

RAVVISATA  la necessità di apportare le seguenti  rettifiche al decreto sopra citato 

 

DECRETA 

 

   Al decreto prot 8785 del 01.07.2022 sono apportate le seguenti rettifiche: 

 

 

NOMINATIVO TITOLARITA’ CDC MIGLIORAMENTO 

CATTEDRA 

FALCO 

MARIA 

ROSARIA 

BRTD01451G – I. I. S. S. 

“Ferraris – De Marco – 

Valzani” SERALE 

A046 Trova BRTD01451G  10 + 

BRIS01400X  12, anziché NON 

TROVA 

CAMASTRA 

GABRIELLA 

BRIS00900C - I.I.S.S. 

Salvemini Di Fasano 

AB24 Trova COI anziché NON TROVA  

MY 

MARINELLA 

BRIS01100C IISS Ferdinando 

Mesagne  

A041 Trova BRIS001100C 11 ore+ 

BRTF011509 3 ore + 

BRTD0115014 2 ore, anziché 

ACCOLTA PARZIALMENTE  

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione 

elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 
E-mail: usp.br@istruzione.it  - Pec: uspbr@postacert.istruzione.it  - Sito web: www.istruzionebrindisi.it   

 

 
 

  

  

 I dirigenti scolastici sono invitati ad acquisire formalmente ed a notificare il presente 

provvedimento al personale docente di propria competenza. 

 I docenti interessati dovranno assumere servizio, a decorrere dal 01/09/2022, secondo le 

disposizioni indicate nel presente decreto. 
 Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web  (www.uspbrindisi.it) a tutti gli effetti di legge. 

 
 

 

Ai docenti interessati 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

 
Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali di II grado nella provincia di Brindisi         

(PEO istituzionali) 

 
Alle Segreterie provinciali 

OOSS 

Comparto Scuola (loro indirizzi 

PEO) 

 

Al sito web  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Referenti Istruttoria: Dott.ssa Francesca Colomba – francesca.colomba1@istruzione.it    
Prof.ssa Antonella Russo antonella.russo16@posta.istruzione.it 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
http://www.uspbrindisi.it/
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:antonella.russo16@posta.istruzione.it

		2022-07-14T11:16:28+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2022-07-14T14:34:11+0200
	protocollo




